西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com     1
版本 2.0  2010 年 04 月 09 日
西安伟京电子制造有限公司
WK19200N12T-11M
高可靠高压 DC-DC 电源模块
主要特点：
 高可靠、小型化
 三路输出
 低纹波
 输入输出隔离
 过流、短路保护
 全金属密封
 适于 PCB 安装
概述：
WK19200N12T-11M 高压 DC-DC 电源模块，是一种小型化、高可靠的高压电源模块。输出电压
分别为-200VDC 和±12VDC，输出功率为 11W。模块内置有滤波电路以减少电磁干扰的影响。在输出
回路上，内置足够大的电容来降低输出电压的纹波。输入额定电压为 19VDC ，允许输入电压范围为
16.5VDC～22VDC。输入输出隔离，输出 Vo1 和 Vo2、Vo3 隔离。
原理框图：
+Vin
-Vin
GND1
VO1(-200V)
.
线性稳压
过流保护
整流滤波
GND2
VO2(+12V)
VO3(-12V)滤
波
器
过流保护
关断功能
PWM 控制 隔离采样
整流滤波功率变换
西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com     2
版本 2.0  2010 年 04 月 09 日
极限参数：
输入电压：                  22VDC
工作温度（环境）：           -40℃～+55℃
存储温度范围：              -55℃～+85℃
焊接温度(焊接时间10S)：     300℃
电气参数：
输入特性
 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 16.5 19 22          V
效率(满载) 74 - - %
输出特性
-200V(Vo1) ±12V(Vo2,Vo3)
最小值 典型值 最大值 最小值 典型值 最大值 单位
输出电流 - - 5.0 - - 400.0 mA
输出电压
1)
 -210 -200 -190 ±11.88 ±12.00 ±12.12 V
负载调整率 - 5 - - 0.2 0.5 %
电压调整率 - 5 - - 0.2 0.5 %
输出纹波电压(Vp-p)
2)
 - - 30 - - 10 mV
输出电压建立时间 - 50 - - 5 - ms
绝缘特性
绝缘电阻 ≥200MΩ@500VDC  ( 输入-输出；任意管脚-壳体 )
备注：
1)  Vo1 输出电压为 Vo2 和 Vo3 满载时的电压，在 Vo2 和 Vo3 输出总功率<1.5W 时，不满足以上指标。
2)  参照应用说明中纹波测试方法。
应用说明：
 纹波测试
纹波测试时 Vo1 上应并联 500V/0.82µF 陶瓷电容，Vo2 和 Vo3 上应分别并联 25V/22µF 陶瓷电容。
纹波测试时应采取靠测法（如图 1），示波器探头紧靠于电容（或输出针）两端，以避免其它噪声的
影响；测试用示波器带宽应限制为 20MHz 以内。输出纹波典型测试波形（Vin=19V，Io1=5mA，
Io2=Io3=400mA）见图 2、3、4。
图 1 纹波测试方法
西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com     3
版本 2.0  2010 年 04 月 09 日
图 2  Vo1 纹波 20mV/div          图 3  Vo2 纹波 5mV/div         图 4  Vo3 纹波 5mV/div
 输出电压
模块的默认应用场合为 Vo2、Vo3 均带载工作。由于 Vo1 输出电压受 Vo2 和 Vo3 总功率影响，如
果 Vo2、Vo3 无输出功率，则 Vo1 输出电压将为-130V 左右。在使用时，为保证 Vo1 的输出电压，Vo2
和 Vo3 的输出总功率应不小于 1.5W。
 过流、短路保护
模块自身具有过流保护的功能。其中 Vo1 回路进入过流保护状态时，其表现为 Vo1 的输出电压降
低；此时 Vo2 和 Vo3 的输出值正常。Vo2 和 Vo3 回路在进入过流保护状态时，其表现为 Vo2 和 Vo3 的
输出电压降低;此时的 Vo1 输出值正常。
模块任何一回路在短路时，模块自动进入保护状态。短路状态撤除后，模块输出电压恢复正常。
不建议模块长时间过流、短路工作。
筛选试验：
环境试验（抽样）：
序号 试验项目 标准和方法 要求 试验条件
1 高温工作试验 GJB150.3 100% +55℃
2 低温工作试验 GJB150.4 100% -40℃
3 温度循环 GJB150.5 100% -55℃~ +70℃，3 个循环
4 高温存储 GJB150.3 100% +85℃，48 小时
5 高温老化 --- 100% +55℃，满载， 96h
序号 试验项目 标准和方法 试验条件
1 抗过载 --- 轴向：100g 8ms 径向：30g 11ms
2 扫频振动 GJB150.16 ---
西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com     4
版本 2.0  2010 年 04 月 09 日
机械特性与管脚定义：
外形尺寸见下图：
注：
1） 标签上△符号处垂直方向为 1管脚。
2） 请按照说明书要求正确连接电源模块的各功能管脚。
3） 装配时，应先将电源模块固定(固定法兰),再焊接模块的管针，防止管针受力。
4） 装配时，电源模块的底部应贴紧散热器，必要时应增加散热胶片和防震措施。
西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com     5
版本 2.0  2010 年 04 月 09 日
型号定义与产品编号：
型号说明：
WK  19  200  N  12  T  11  M
企业代号
输入电压：19=19V
输出电压：200=200V
输出电压：12=±12V
输出功率 ：11=11W
M=军用级
输出电压路数:T=三路
正负输出：N=负输出
产品编号说明：